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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, TURZYN

Cena 325 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie położone na 3. pietrze kamienicy w cichej i spokojnej uliczce blisko galerii
Turzyn. Mieszkanie rozkładowe, słoneczne i przestronne. Na powierzchnie 67 m2 składają się:
- 3 pokoje (wejście do każdego z nich jest z korytarza)
- widna kuchnia z oknem
- łazienka z wanną i WC
- szeroki korytarz

Ściany w pokojach gładzone, na podłogach parkiet. W kuchni panele. Okna PCV. Ogrzewanie z sieci miejskiej,
ciepła woda z piecyka gazowego (wspólnota uchwaliła zmianę piecyka gazowego na sieć miejską oraz remont
elewacji kamienicy). Czynsz administracyjny wraz z funduszem remontowym 628 zł. Teren przy budynku pełen
zieleni. Do mieszkania przynależy piwnica oraz strych.

W najbliższej okolicy supermarkety, galerie handlowe, strzeżony parking, przystanki komunikacji miejskiej,
poczta, banki, szkoły oraz restauracje.

Doskonałe miejsce dla rodzin, a także jako mieszkanie inwestycyjne.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol AVN21524 Symbol SWO 371603

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 325 000,00 PLN Cena w EURO 75 790,00 €

Cena w USD 83 947,50 $ Cena za m2 4 865,27 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle TURZYN Ulica Legionów Dąbrowskiego

Powierzchnia całkowita 66,80 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1950

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 8179
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CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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